minimálnych cien za prenájom, ktoré boli schválené Obecným zastupiteľstvom a to Uznesením č. 
164/2008 zo dňa 21.08.2008 a Uznesením č. 251/2009 zo dňa 30.04.2009. 

2. Zmluvné strany sa dohodli na celkovej výške ročného nájmu za nebytové priestory, ktoré bude 
nájomca platiť prenajímateľovi a to v sume 2 978,86 EUR (slovom dvetisícdeväťstosedemdesiatosem 
eur a osemdesiatšesť centov), ktorý pozostáva z nájmu za nebytové priestory v sume 18,25 

EUR/m²/rok a z nájmu za terasu a detské ihrisko – dvor v sume 1,- EUR/m²/rok (výmera terasy 

a detského ihriska je 412 m²).  

3. Zmluvné strany sa dohodli na celkovej výške ročných preddavkov za služby, spojené s užívaním 
prenajatých priestorov, v sume 3 883,69 EUR (slovom tritisícosemstoosemdesiattri eur 
a šesťdesiatdeväť centov), ktoré pozostávajú z ročnej úhrady za elektrickú energiu podľa priemernej 
ročnej spotreby vo výške 1 852,22 EUR a z ročnej úhrady za spotrebu plynu podľa priemernej ročnej 
spotreby vo výške 2 031,47 EUR. Prenajímateľ nie je platcom DPH.